=, TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze uniwersalne do paliw i olejow .

Waz ssawno - ttoczny do oleju hydraulicznego SAE
100 R4

Mocny i gietki waz ssawno - ttoczny do niskocisnieniowych czesci instalacji
hydrauliki sitowej, oparty na wymaganiach normy SAE J517 100 R4. Stosowany w
szczegOlnosci jako waz ssania i powrotu oleju. Przeznaczony przede wszystkim do
cieczy hydraulicznych na bazie oleju mineralnego i niektorych syntetycznych
ptynéw hydraulicznych. Moze by¢ réwniez stosowany do cieczy hydraulicznych na
bazie wody oraz do wody przy ograniczeniu temperatury do +70°C. Nadaje sie do
przesytu wielu ptynnych produktéw przemystu petrochemicznego o niskiej
zawartosci zwigzkéw aromatycznych. Nie zalecany do benzyny, oleju napedowego
oraz olejow na bazie estréw fosforanowych. Warstwa wewnetrzna z czarnej,
gtadkiej, olejoodpornej gumy syntetycznej. Wzmocnienie stanowig warstwy kordu
syntetycznego oraz spirala stalowa zapewniajgca wysoka odpornos$¢ na
podci$nienie i bardzo dobrg gietkos¢ weza bez zatamywania sie. Warstwa
zewnetrzna z czarnej gumy syntetycznej, odpornej na Scieranie, warunki
atmosferyczne i lekkie zaolejenie. Dtugos¢ standardowa: 60 m (lub 120 m - kontakt
z Tubes International). Warstwa wewnetrzna: czarna guma syntetyczna.
Wzmocnienie: kord syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa zewnetrzna: czarna
guma syntetyczna. Cisnienie robocze: od 2 bar do 21 bar - w zaleznosci od $rednicy
weza. Temperatura pracy: od -40°C do +100°C.

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Waz SAE 100R4 19x30 mm
Indeks: IV-SAE100R4-19

+1m 123,26 z+(151,61 )
+40m 82,17 z+(101,07 z})

Na zaméwienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa

100
-40
20
19
30
5.5
21
nie
83
tak
0.9
114
0.61
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 25x38 mm
Indeks: IV-SAE100R4-25

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne

+1m 140,80 z4(173,18 z})
+40m 93,87 zt(115,46 z})
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Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

25

25

38

6.5

17

nie

69

tak

0.9

150

0.9

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 30x41 mm
Indeks: IV-SAE100R4-30

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 144,65 zt(177,92 )

+40m 96,44 zt(118,62 zi)

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

30

30

41

5.5

17

nie

69

tak

0.9

180

0.91

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 32x43 mm
Indeks: IV-SAE100R4-32

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 150,36 z+(184,94 z})

+40m 100,24 z4(123,30 z})

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa

100

2
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Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

32
32
43
5.5
14
nie
55
tak
0.9
192
0.96
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 35x47 mm
Indeks: IV-SAE100R4-35

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 166,91 z+(205,30 z)

+40m 111,27 z4(136,86 zf)

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

35

35

47

6

14

nie

55

tak

0.9

210

1.17

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 38x49,5 mm
Indeks: IV-SAE100R4-38

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 175,61 zt(216,00 z})

+40m 117,07 zt(144,00 zf)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

38

38
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Norma

49.5
5.75

10

nie

41

tak

0.9

228
1.26
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 40x51 mm
Indeks: IV-SAE100R4-40X51

Na zaméwienie

Dane tec
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Po potwierdzeniu +1m 160,75 z4(197,72 z})

+40m 107,17 z+(131,82 zh)
hniczne
guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100
-40
40
40
53
6.5
10
nie
41
tak
0.9
240
1.14
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 40x53 mm
Indeks: IV-SAE100R4-40

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 192,16 z4(236,36 zi)

+40m 128,11 z4(157,58 zi)

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

10

4
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Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

nie

4

tak

0.9

240
1.44
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 42x54 mm
Indeks: IV-SAE100R4-42

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Wysytka w 24h +1m 186,74 zt(229,69 zi)

+40m 124,49 z+(153,12 zf)
hniczne
guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100
-40
40
42
54
6
10
nie
41
tak
0.9
252
1.37
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 45x56,5 mm
Indeks: IV-SAE100R4-45

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboé¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podcisnienie

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 195,73 z+(240,75 z})

+40m 130,48 z4(160,49 zi)

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

45

45

56.5

5.75

10

nie

41

tak

5
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Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

0.9

270

1.41

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 51x64 mm
Indeks: IV-SAE100R4-51

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 239,66 zt(294,78 z})

+40m 159,78 z4(196,53 zi)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

50

51

64

nie

28

tak

0.9

306
1.78
60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 63,5x76 mm
Indeks: IV-SAE100R4-63

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 277,64 z+(341,50 z})

+40m 185,09 z4(227,66 zi)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

65

63.5

76

6.25

nie
17

tak
0.9
381

2.14

6
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Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 76x88 mm
Indeks: IV-SAE100R4-76

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 326,95 z(402,15 z})

+40m 217,97 z4(268,10 zh

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

75

76

88

6

4

nie

17

tak

0.9

456

2.56

60/120

SAE 100 R4

Waz SAE 100R4 102x115 mm
Indeks: IV-SAE100R4-102

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Norma

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 447,66 zt(550,62 z})

+40m 298,44 z4(367,08 zi)

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
100

-40

100

102

115

6.5

2

nie

10

tak

0.9

612

3.78

60/120

SAE 100 R4

www.sklep.tubes-international.pl .
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